TAD VALENCE TGV

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

HORAIRES A COMPTER DU 10 DECEMBRE 2023

TAD A DESTINATION DE VALENCE TGV

TAD AU DEPART DE VALENCE TGV

TAD N°1
et DIMANCHE . TOUSLES TOUSLES

Seilusiols(r) (EMMENT  Terchres LMMEWV JOURS JOURS

BOUHDEMICMOMBOITSIND: g in 08:45 12:40 15:35 19:45
morts

SAOU Parking lesCrémas ~ 05:55 08:55 12:50 15:45 19:55
CRESTGareSNCF 06115 09:15 13:10 16:05 20:15

VALENCE TGV Rhone-Alpes  06:50 09:50 13:45 16:40 20:50
TGV destration dePsiss. 0705 100 1358 1653 2105

TADN°2

DIMANCHE
ETFETES

TOUSLES
JOURS

TOUSLES

LMMesv* JOURS

LMMeJv*

“sauif jours féries (F)

08:55
09:15

09:50
10:05

15:45
16:05

16:40
16:53

19:55
20:15

20:50
2105

SAILLANS Gare SNCF
CREST Gare SNCF

VALENCE TGV Rhéne-Alpes
TGV & destination de Paris

05:55
06:15

06:50
07:05

12:50
13:10

13:45
13:58

TADN°3

DIMANCHE
ET FETES

TOUSLES
JOURS

TOUS LES

LMMeJv* JOURS

LMMeJv*

"sauf jours tevies (I

19:35
19:45
19:55
20:03
20:15

20:50
21.05

LORIOL Place du 19 mars 1962
LIVRON Place Sibourg cété pair
ALLEX Barnaire
GRANE Champs de Mars
CREST Gare SNCF

VALENCE TGV Rhéne-Alpes
TGV a destination de Paiis

05:35
05:45
05:55
06:03
06:15

06:50
07:05

08:35
08:45
08:55
09:03
09:15

09:50
10:05

12:30
12:40
12:50
12:58
13:10
13:45
13:58

15:25
15:35
15:45
15:58
16:05

16:40
16:53

Transport a la demande UNIQUEMENT SUR RESERVATION
24h avant le voyage (réservation le vendredi pour le lundi).
Auprés de la Centrale de réservation au 04 8000 7000

du lundi au vendredi de 08h00 a 17h00.

Accessible aux personnes a mobilité réduite.

£ Transport de vélos :
ne sont pas acceptés a bord du véhicule.

| POINTS DEVENTE
{ + A bord des véhicules.

[ Auprés de la gare routiére de Valence. |

TER Informations auprés de la SNCF

POUR EN SAVOIR PLUS :

La centrale de réservation «Allo La Région vous Transporte» :
04 80007000

laregionvoustransporte.fr
sradda.com

TADN° A
e LBk DIMANCHE TOUSLES TOUSLES
e e g R JOURS
TGV en provenance de Fatis 0853 1:55 13:56 18:24 21:05
Attente suite ratard TGV 10 minutes maximurm 15 minutes
VALENCE TGV Rhéne-Alpes 09:05 12:10 14:10 18:35 21:20
CREST Gare SNCF 09:40 12:45 14:45 19:10 21:55
GRANE Champs de Mars 10:07 12:57 14:57 - 22:08
ALLEX Barnaire 10:15 13:05 15:05 - 22:15
LIVRON Place Sibourg cété pair 10:25 13:15 15:15 - 22:25
LORIOL Place du 19 mars 1962 10:35 13:25 15:25 - 22:35
TADN°B
o ool DIMANCHE . TOUSLES TOUSLES
WONEEE (LMMEY: - Trrpeyes . | LMMEIVC LTSRS - JouRs
TGV 2n provenance de Pans 08:53 11:55 13:56 1824 21:.05
Attenite suite retard TGV 10 minutes maximum 15 minutes
VALENCE TGV Rhéne-Alpes 09:05 12:10 14:10 18:35 21:20
CREST Gare SNCF 09:55 12:45 14:45 19:10 21:55
SAILLANS Gare SNCF 10:15 13:05 15:05 - 22:15
TADN°C
. e DIMANCHE TOUSLES  TOUSLES
sauf jours ferigs OF) - LMMEJV* ET FETES LMMeJV* JOURS JOURS
TGV 2 provenance de Paris 08:53 1:55 13:56 18.24 21:05
Attente suite refard TGV 10 minutes maximum 15 minutes
VALENCE TGV Rhéne-Alpes 09:05 12:10 14:10 18:35 21:20
CREST Gare SNCF 09:55 12:45 14:45 19:10 21:55
SAOU Parking les Crémas 10:15 13:05 15:05 - 22:15
BOURPEAUX Moaumerdasine = Syp 75 13:15 1545 . 22:25
morts
TARIFICATION
BOURDEAUX
sa00 I
saians — EREN
Pour identifier le prix de votre trajet, crest  EIENED
consultez le nombre de zones que VT 11 (1 1]
vous traversez P a 11 [1]1]1]
uveon  EIENENENEN O
torior  EIENENERENENED
X D 0 = ow z
B5825283
s833883¢
§5 &
28
1TRAJET* ABONNEMENT**
TRAFIC 2¢ 40€
TONIC -26 ANS 1€ C
1,2,3TONIC . 26
TONIC SCOLAIRE # 15€
TONIC SOLIDAIRE 1€ 26
TRAFIC % 526
TONIC 26 ANS % .
A 1,2,3TONIC . 26
TONIC SCOLAIRE 15€
TONIC SOLIDAIRE 1% 28

* Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance
** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités sur les zones achetées.




